Итоги диагностики физического развития дошкольников по результатам мониторинга за три учебных года
в МАДОУ «Детский сад №22 «Планета детства».
	
	
	УРОВНИ в % от общего количества детей в группе
	

	Группа
	низкий
	средний
	высокий
	динамика

	2016-2017 учебный год
	
	
	
	
	

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	

	Средняя
	77,2
	12,6
	22,8
	57
	0
	30,4
	положит

	Старшая
	94,3
	9,8
	5,7
	73,8
	0
	16,4
	положит

	Подготовительная
	51,2
	9,8
	38,8
	46,9
	10
	43,3
	положит

	2017-2018 учебный год
	
	
	
	
	

	Средняя
	43,75
	25
	56,25
	25
	10,4
	27,2
	положит

	Старшая
	46,8
	31,2
	41,6
	41,6
	6,25
	25
	положит

	Подготовительная
	56,50
	18,75
	31,25
	56,2
	7,5
	37
	положит

	2018-2019 учебный год
	
	
	
	
	

	Средняя
	48,1
	26
	44,4
	37
	7,5
	37
	положит

	Старшая
	68,8
	30,1
	31,2
	34,4
	0
	34,4
	положит

	Подготовительная
	61,1
	14,4
	38,9
	42,3
	0
	42,3
	положит



